
pŘíxazxí surouvA
o obstarání plavecké výuky žáku základní školy, uzavřená dle občanského

zákoníku
ve školním roce 2al7 l20l8

I.
smluvní strany

1) Kristýna Klemešová _poskltování tělovýchovnýcl-r a spotlovních služeb v oblasti plavárrí

IČ 88892093

(dále ien,.poskytovatel")

a

2) Záklaďní škola Mikulov, Valtická 3.

příspěvková organi zace
Valtická 845i3
692 0| Mikulov
iČ: 70262179
DIČ: CZ70262179
zastoupená ředitelem školy

(dále jen ., objednavatel")

n.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se za podmínek v této smlouvě dále uvedených zavazl:je zajistit objednavateli
pol,innou plaveckou výuku žáků základní škol;".

2. Povirrná plavecká výr.rka žáků dvou po sobě jdorrcích ročníků zéů<ladní školy v rozsahu
20 - ti lekcí vjednom ročníku bude zaiištěna odborně kvalifikovanými zanrěstnanci
poskytovatele. Při plavecké výuce je poskl.tovatel povinen zajistit plaveckou r,ýuku žákťl

základní školy v souladu s příslušnými předpisy MSMT CR.
3. Po dohodě s objednavatelem se obstaravate| zavazuje do výuky zaŤadit t žáky jirrý-ch

ročníkťr, než jde stanoveno v bodě 2.

4. Tyto službyle poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu 
.

5. Oba ťrčastníci se zavazují řídit se při qi,uce Provozním řádem krytého bazénu Sporlovního
zašizení města Hustopeče, r,e kterém bude výuka protlíhat, a potrirzují, že se s ním
seznámili.

II I.

Místo a doba plnění

Plavecká výuka žáků zák|adní školy bude probíhat v Krl,tém plaveckém bazénu Sportovního

zaíizení města Hustopeče na ulici Brrrěnská 50 v Hustopečích, podle předem vzájemně

pŘíxazxí surouvA
o obstarání plavecké výuky žáku základní školy, uzavřená dle občanského

zákoníku
ve školním roce 2al7 l20l8

I.
smluvní strany

1) Kristýna Klemešová _poskltování tělovýchovnýcl-r a spotlovních služeb v oblasti plavárrí

IČ 88892093

(dále ien,.poskytovatel")

a

2) Záklaďní škola Mikulov, Valtická 3.

příspěvková organi zace
Valtická 845i3
692 0| Mikulov
iČ: 70262179
DIČ: CZ70262179
zastoupená ředitelem školy

(dále jen ., objednavatel")

n.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se za podmínek v této smlouvě dále uvedených zavazl:je zajistit objednavateli
pol,innou plaveckou výuku žáků základní škol;".

2. Povirrná plavecká výr.rka žáků dvou po sobě jdorrcích ročníků zéů<ladní školy v rozsahu
20 - ti lekcí vjednom ročníku bude zaiištěna odborně kvalifikovanými zanrěstnanci
poskytovatele. Při plavecké výuce je poskl.tovatel povinen zajistit plaveckou r,ýuku žákťl

základní školy v souladu s příslušnými předpisy MSMT CR.
3. Po dohodě s objednavatelem se obstaravate| zavazuje do výuky zaŤadit t žáky jirrý-ch

ročníkťr, než jde stanoveno v bodě 2.

4. Tyto službyle poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu 
.

5. Oba ťrčastníci se zavazují řídit se při qi,uce Provozním řádem krytého bazénu Sporlovního
zašizení města Hustopeče, r,e kterém bude výuka protlíhat, a potrirzují, že se s ním
seznámili.

II I.

Místo a doba plnění

Plavecká výuka žáků zák|adní školy bude probíhat v Krl,tém plaveckém bazénu Sportovního

zaíizení města Hustopeče na ulici Brrrěnská 50 v Hustopečích, podle předem vzájemně

1)

2)

b.)

PŘÍKAZNÍ sMLoUVA
o obstarání plavecké výuky žáků základní školy, uzavřená dle Občanského

Zákoníku
Ve školním roce 2017/2018

I.
Smluvní strany

Kristýna Klemešová -poskytování tělovýchovných a Sportovních Služeb V Oblasti plavání

IČ 88892093

(dále jen „poskytovatel“)

Základní škola Mikulov, Valtická 3.
příspěvková organizace
Valtická 845/3
692 01 Mikulov
IČ; 70262179
DIČ: CZ70262179
Zastoupená ředitelem Školy

(dálejen „ Objednavatel“)

II.
Předmět plnění

Poskytovatel se Za podmínek V této smlouvě dále uvedených zavazuje Zajistit Obj ednavateli
povinnou plaveckou Výuku žáků základní Školy.
Povinná plavecká výuka žáků dvou po Sobě jdoucích ročníků Základní Školy v rozsahu
20 - ti lekcí v jednom ročníku bude Zajištěna odborně kValifikoVanými Zaměstnanci
poskytovatele. Při plavecké výuce je poskytovatel povinen Zajistit plaveckou Výuku žáků
základní Školy V souladu S příslušnými předpisy MŠMT ČR.
Po dohodě S objednavatelem Se obstaravatel Zavazuje do Výuky Zařadit i žáky jiných
ročníků než jde stanoveno V bodě 2.
Tyto služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu

Oba účastníc1 se zavazují řídit se při Výuce Provozním řádem kıytého bazénu Sportovního
zařízení města Hustopeče. ve kterém bude Výuka probíhat, a potvrzují, že Se s ním
Seznámili.

III.
Místo a doba plnění

Plavecká výuka žáků základní Školy bude probíhat V Krytém plaveckém bazénu Sportovního
zařízení města Hustopeče na ulici Brněnská 50 V Hustopečich, podle předem Vzáj emně



schváleného rozvrhu hodin s výjimkor,r šktllních préadninpro školní rok 201 7l2a18 v období

o9l20l7 _11,12017.

1. Účastníci se dohodli na

dvouhodinových lekcí:

Iv.
Cena za poskytnutí služlry

tol1l. že objednavatel rrhradí poskytovateli za deset

400,- Kč na jednohožáka
700,- Kč na iednoho žákaa) provozní náklacly a to v celkové r l ši

b) mzdové náklady a náklady na ponruckr

2. poskýovatel v.vstaví objednavateli při zabájeni plavecké výuky faktur_v na základě

jmenného seznamu žáků.
3, objednatei s" ,urruru;e na základě fakturace zaplatítobstaravateli Částku danou výpoČtem:

počet dětí x ..nu ,u ;"dnoho žáka za deset dvotrhodinový-ch lekcí (provozní náklad1' +

mzdové náklady).
4. Splatnost ceny pinění je do 14 dnů po \ \,stavení t-aktrrry poskytovatelem,

5. Do záklaclní plaveckéiýuky bylo piihlas.no 2I žáků2.B tříd_v a27 žákťt 3, B tříd,v

zš tvtit<utov valtická.

i.
povinnosti účastníků

1. Posk}tovatel se zavazu_ie:

o provádět výuku plavání pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce, pŤi

clodržování i.rp.irrortnícú předpisu. které mají zabtánit vzniku škodY na zdraví nebo

majetku. pracovníci plavecké škt1, zodpovídají za otganizaci a obsah výuky plavání,

bezpečnost, zdraví a zivoty detí á žáků r,,průběhu výukové jednotky, od okamžiku

převzetí žáktt a dětí v určeném prostoiu-spojovaci chodba mezi sprchami a

vlastním bazénem_do okamžiku preaeni pedagogickému dozoru na stejném místě,

o vÝuku provádět v souladu s příslusnými předpisy MŠMT ČR, které se vztahují k výuce

piavání,
. zajistit pro výirku nezb1,,tné potřebné pomůck,v,

o každou lekci (vyučovaci náai nv.) zaznamenávat prezenci dětí do docházkových listŮ

j ednotlivých výukových skupin,

Objednatel se zavazuie:

l zaiistit pro žáky kvalifikovaný doprovod a dozor po dobu pobytu v krytém bazénu,

včetně samotného výcvikrr.
. prováclět záznam přítomnosti dětí do docházkového listr,r.

o po.jistit účastrríky výuky proti ilíazu,

účastníci výuky včetně pedagogického doprovodu jsou povinni dodržovat bezpečnostní,

hygienické a organizae"i pot"yŇ zakotvené 1, provozním řádu krytého bazénu a řídit se

poki. ny odpor ědných zaměstnattcu,
poskýovatel je oprávněn v připadě havárie nebo jiného závažného důvodu odstávky bazénu

bezodkladně odvolat ptu,r..táu v;ftrkrr. Po clohodě s objednavatelem rrru bude Poskytnut

jiný náhradní termín l,ýuky.

2.

a

4.

I
schváleného rozvrhu hodin s výjimkor,r šktllních préadninpro školní rok 201 7l2a18 v období

o9l20l7 _11,12017.

1. Účastníci se dohodli na

dvouhodinových lekcí:

Iv.
Cena za poskytnutí služlry

tol1l. že objednavatel rrhradí poskytovateli za deset

400,- Kč na jednohožáka
700,- Kč na iednoho žákaa) provozní náklacly a to v celkové r l ši

b) mzdové náklady a náklady na ponruckr

2. poskýovatel v.vstaví objednavateli při zabájeni plavecké výuky faktur_v na základě

jmenného seznamu žáků.
3, objednatei s" ,urruru;e na základě fakturace zaplatítobstaravateli Částku danou výpoČtem:

počet dětí x ..nu ,u ;"dnoho žáka za deset dvotrhodinový-ch lekcí (provozní náklad1' +

mzdové náklady).
4. Splatnost ceny pinění je do 14 dnů po \ \,stavení t-aktrrry poskytovatelem,

5. Do záklaclní plaveckéiýuky bylo piihlas.no 2I žáků2.B tříd_v a27 žákťt 3, B tříd,v

zš tvtit<utov valtická.

i.
povinnosti účastníků

1. Posk}tovatel se zavazu_ie:

o provádět výuku plavání pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce, pŤi

clodržování i.rp.irrortnícú předpisu. které mají zabtánit vzniku škodY na zdraví nebo

majetku. pracovníci plavecké škt1, zodpovídají za otganizaci a obsah výuky plavání,

bezpečnost, zdraví a zivoty detí á žáků r,,průběhu výukové jednotky, od okamžiku

převzetí žáktt a dětí v určeném prostoiu-spojovaci chodba mezi sprchami a

vlastním bazénem_do okamžiku preaeni pedagogickému dozoru na stejném místě,

o vÝuku provádět v souladu s příslusnými předpisy MŠMT ČR, které se vztahují k výuce

piavání,
. zajistit pro výirku nezb1,,tné potřebné pomůck,v,

o každou lekci (vyučovaci náai nv.) zaznamenávat prezenci dětí do docházkových listŮ

j ednotlivých výukových skupin,

Objednatel se zavazuie:

l zaiistit pro žáky kvalifikovaný doprovod a dozor po dobu pobytu v krytém bazénu,

včetně samotného výcvikrr.
. prováclět záznam přítomnosti dětí do docházkového listr,r.

o po.jistit účastrríky výuky proti ilíazu,

účastníci výuky včetně pedagogického doprovodu jsou povinni dodržovat bezpečnostní,

hygienické a organizae"i pot"yŇ zakotvené 1, provozním řádu krytého bazénu a řídit se

poki. ny odpor ědných zaměstnattcu,
poskýovatel je oprávněn v připadě havárie nebo jiného závažného důvodu odstávky bazénu

bezodkladně odvolat ptu,r..táu v;ftrkrr. Po clohodě s objednavatelem rrru bude Poskytnut

jiný náhradní termín l,ýuky.

2.

a

4.

I\A

schváleného rozvrhu hodin s Výjimkou školních prázdnin pro Školní rok 2017/2018 V Období

09/2017 - 11/2017.

LJ
)

IV.
Cena Za poskytnutí Služby

Účastníci se dohodli na tom. Že obj ednavatel uhradí poskytovateli Za deset

dvouhodinových lekcí:
provozní náklady a to v celkové výši 400,- Kč na jednoho žáka

mzdové náklady a náklady na pomůcky 700,- Kč na jednoho žáka

Poskytovatel vystaví Objednavateli při zahájení plavecké výuky faktury na základě

jmenného seznamu žáků.
Objednatel Se zavazuje na základě fakturace Zaplatit obstaravateli částku danou výpočtem:

Počet dětí x cena Za jednoho žáka Za deset dvouhodinových lekcí (provozní náklady +

mzdové náklady).
Splatnost ceny plnění je do 14 dnů po Vystavení faktury poskytovatelem.

Do Základní plavecké výuky bylo přihlášeno 21 žáků 2.B třídy a 27 žáků 3. B třídy

Zš Mikulov vaıfiøká.

V.
Povinnosti účastníků

l. Poskytovatel Se Zavazuje:

0 provádět Výuku plavání pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce, při

dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku Škody na Zdraví nebo

majetku. Pracovníci plavecké školy Zodpovídají Za Organizaci a obsah výuky plavání,

bezpečnost, Zdraví a životy děti a žáků v průběhu výukové jednotky, Od Okamžiku

převzetí žáků a dětí v určeném prostoru-spojovací chodba mezi Sprchami a

vlastním bazénem-do okamžiku předání pedagogickému dozoru na stejném místě.

0 výuku provádět v souladu s příslušnými předpisy MŠMT ČR, které Se vztahují k výuce

plavání,
0 Zajistit pro výuku nezbytné potřebné pomůcky,

0 každou lekci (vyučovací hodinu) Zaznamenávat prezenci dětí do docházkových listů

jednotlivých Výukových skupin.

Objednatel se ZavaZuj e:

0 zajistit pro žáky kvalifikovaný doprovod a dozor po dobu pobytu v krytém bazénu,

včetně samotného Výcviku.
0 provádět Záznam přítomnosti dětí do docházkového listu,

0 pojistit účastníky výuky proti úrazu.

Účastníci výuky včetně pedagogického doprovodu jsou povinni dodržovat bezpečnostní,

hygienické a organizační pokyny Zakotvené v provozním řádu krytého bazénu a řídit se

pokyny odpovědných Zaměstnanců.
Poskytovatel je Oprávněn v případě havárie nebo jiného Závažného důvodu odstávky bazénu

bezodkladně Odvolat plaveckou výuku. Po dohodě s Objednavatelem mu bude poskytnut

jiný náhradní termín výuky.



1.

Zrušení výukové lekce objednavatelenr je možné provést bez úhrad1 nejméně sedm dnŮ

předem. V případě, že dojde k nepředl-ídaným okolnostem a objednavatel výuku odvolá

u t.utsl lhťltě, nebo ji neodvolá r,úbec. není obstaravatel povinen nabídnout objednavateli

náhradní termín.
obstaravatel plavecké výuky za rtrál. neodpovídá. Případné ztrát5' $rádeŽ) osobních věcí

odložených na místech ktoro., určenlch budou řešeny dle platného obČanského zákoniku

s vlastnikem Krytého bazéntr Hr.rstopeče. Objednavatel odpovídá za uloŽení věcí

v uzamykatelných šatnách nebo skřínkách, či místech k tomu určených.

vI.
Ostatní ujednání smluvních stran

Tato smlouva ie vypověditelná poLrze písemně pro neplnění některých z podmínek

r-ivedenýclr ve smlouvě.
Výpovédi 111ůta je 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po doruč.ni 1'ý-pol'ědi- Za den

dóiučení vypovcdi se považuje i den odnlítnrrtí l,ý-povědi. pŤípadně Poslední den irloŽní

doby, ve kterém si objednavatel vÝpor ěd' nevyzvedl na poště,

v piipaac ukorrčení této smlouvv před tennínem její platnosti provedou účastníci vzájemné

uyúčto.rárrí v termínu do 30 dnů od skončení smluvního vztahu.

VII.
závérečné ustanovení

smlouvu \ze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a

podepsanými clodatky, které.isou číslor-án1- a stávají se nedílnou souČástí smlouvY.

btari.y táuto smiouvou výslovně neupravené. popř, oíázky sporné se posuzují podle

přísluůných ustanovení občánského zákorríku 1, platném znění a dalších obecně závazných

platných předpisů CR.
1-ato smlouva se uzavírá na dobu určitou <1o 1112017,

Smlouva se r,yhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech. v jednom vyhotovení pro

každélro účastníka smlouvy.
Smlour,,a nabývá platnosti a úrčinrrosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranatni,

Úeur*i.i próntuŮ,r.li, že si tuto stnlour.u před ieiím podpiserrr přečetli. že smlouva je

v souladu s jejich 
"pravou vůlí. neb1,1a uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek. S-otsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2,

a

1.

J.

4.

5.

6.

2.

V Hustopečích dne 13.09.2017

obstaravate1
Kristýna KLEMEŠOVÁpuvrcxÁ šNou gusropečr

Obiednatel

Valtict<á 3.
příspi u l,., :., ;', .:rgartizace

ó 692 01 irlikulov
D|C.CZ7026217q

1.

Zrušení výukové lekce objednavatelenr je možné provést bez úhrad1 nejméně sedm dnŮ

předem. V případě, že dojde k nepředl-ídaným okolnostem a objednavatel výuku odvolá

u t.utsl lhťltě, nebo ji neodvolá r,úbec. není obstaravatel povinen nabídnout objednavateli

náhradní termín.
obstaravatel plavecké výuky za rtrál. neodpovídá. Případné ztrát5' $rádeŽ) osobních věcí

odložených na místech ktoro., určenlch budou řešeny dle platného obČanského zákoniku

s vlastnikem Krytého bazéntr Hr.rstopeče. Objednavatel odpovídá za uloŽení věcí

v uzamykatelných šatnách nebo skřínkách, či místech k tomu určených.

vI.
Ostatní ujednání smluvních stran

Tato smlouva ie vypověditelná poLrze písemně pro neplnění některých z podmínek

r-ivedenýclr ve smlouvě.
Výpovédi 111ůta je 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po doruč.ni 1'ý-pol'ědi- Za den

dóiučení vypovcdi se považuje i den odnlítnrrtí l,ý-povědi. pŤípadně Poslední den irloŽní

doby, ve kterém si objednavatel vÝpor ěd' nevyzvedl na poště,

v piipaac ukorrčení této smlouvv před tennínem její platnosti provedou účastníci vzájemné

uyúčto.rárrí v termínu do 30 dnů od skončení smluvního vztahu.

VII.
závérečné ustanovení

smlouvu \ze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a

podepsanými clodatky, které.isou číslor-án1- a stávají se nedílnou souČástí smlouvY.

btari.y táuto smiouvou výslovně neupravené. popř, oíázky sporné se posuzují podle

přísluůných ustanovení občánského zákorríku 1, platném znění a dalších obecně závazných

platných předpisů CR.
1-ato smlouva se uzavírá na dobu určitou <1o 1112017,

Smlouva se r,yhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech. v jednom vyhotovení pro

každélro účastníka smlouvy.
Smlour,,a nabývá platnosti a úrčinrrosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranatni,

Úeur*i.i próntuŮ,r.li, že si tuto stnlour.u před ieiím podpiserrr přečetli. že smlouva je

v souladu s jejich 
"pravou vůlí. neb1,1a uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných

podmínek. S-otsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2,

a

1.

J.

4.

5.

6.

2.

V Hustopečích dne 13.09.2017

obstaravate1
Kristýna KLEMEŠOVÁpuvrcxÁ šNou gusropečr

Obiednatel

Valtict<á 3.
příspi u l,., :., ;', .:rgartizace

ó 692 01 irlikulov
D|C.CZ7026217q

Zrušení Výukové lekce objednavatelern je možné provést bez úhrady nejméně Sedm dnů

předem. V případě, že dojde k nepředvídaným okolnostem a objednavatel výuku odvolá

V kratší lhůtě, nebo ji neodvolá vůbec. není obstaravatel povinen nabídnout objednavateli
náhradní termín.
Obstaravatel plavecké výuky Za Ztráty neodpovídá. Případné Ztráty (krádež) osobních věcí

odložených na místech k tomu určených budou řešeny dle platného občanského Zákoníku

S vlastníkem Krytého bazénu Hustopeče. Objednavatel odpovídá Za uložení věcí

v uzamykatelných šatnách nebo skříňkách, či místech k tomu určených.

VI.
Ostatní ujednání Smluvních stran

Tato smlouva je vypověditelná pouze písemně pro neplnění některých Z podmínek

uvedených ve smlouvě.
Výpovědí lhůta je 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi. Za den

doručení výpovědi se považuje i den odmítnutí výpovědi, případně poslední den úložní

doby, ve kterém Si objednavatel výpověď nevyzvedl na poště.
V případě ukončení této smlouvy před termínem její platnosti provedou účastníci vzájemné

vyúčtování v termínu do 30 dnů od skončení smluvního vztahu.

VII.
Závěrečné ustanovení

Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a

podepsanými dodatky, které jsou číslovány a stávají se nedílnou součástí smlouvy.
Otázky touto smlouvou Výslovně neupravene', popř. Otázky sporné se posuzují podle

příslušných ustanovení Občanského Zákoníku v platném Znění a dalších obecně závazných

platných předpisů ČR.
Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 11/2017.
Smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech, v jednom vyhotovení pro

každého účastníka smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že smlouva je

v souladu sjejich pravou vůlí, nebyla uzavřena vtísni a Za nápadně nevýhodných

podmínek. S obsahem souhlasí a na důkaz toho připoj ují Své podpisy.

V Hustopečích dne l3. 09. 20l7

Obstaravatel
,ˇ- `~ j f / "w `ˇ '

/
iu tstyitzt kLIllSOVA

ÍPLAVECKA SKOLA HUSTOPEČE

přís ` Valtické 3.
pevmvćž-z organizace

® 692 O1 MikulovDıc- CZ70262179




